
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE AFFARI GENERALI

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI

Registro Generale n.  937 del  29-12-2020

Ufficio UFFICIO PERSONALE                                                                               CIG n.

Oggetto: IMPEGNO SOMME PER COMPENSI DOVUTI AI COMPONENTI DEL
NUCLEO DI VALUTAZIONE - ANNO 2020

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di dicembre il Responsabile del Settore
GIARMANA GIUSEPPE

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Visti i Decreti Sindacali  n° 35 - 38 e 41/2020, con i quali sono stati assegnati gli incarichi di

P.O. ai Responsabili di Settore per l'anno 2020.

-Vista la delibera di Giunta Municipale n° 110 del 19/10/2020 con la quale è stato approvato

il PEG -PDO definitivo per l'esercizio 2020.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:



Visto il Decreto Sindacale n. 59  del 14.11.2017  con il quale è stato istituito il Nucleo di
Valutazione del Comune di Valguarnera Caropepe;

Visti i Decreti Sindacali n. 20 del 03.05.2018 e n. 36 del 06.07.2018 con i quali sono stati
nominati rispettivamente il Presidente ed i componenti esterni del Nucleo di Valutazione;

Visti i Disciplinari d'incarico stipulati con i Professionisti nominati in data 06.07.2018, nei
quali è stato stabilito, tra l'altro, il compenso annuo da corrispondere, che ammonta a
€.1.500,00 al lordo delle ritenute di legge o IVA se dovute, oltre alle eventuali  spese di
viaggio.

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’impegno delle somme per i  compensi spettanti per
l’anno 2020, ai sensi del D.Lvo n. 267/2000, ai fini della emissione dei provvedimenti
gestionali di liquidazione;

Per tutto quanto precede,
D E T E R M I N A

1) Impegnare, la somma di seguito elencata:
Missione 1                    Programma 10                 Titolo 1                    Macroagg 03-02-008
Cap./Art. 291              Descrizione:
SIOPE                          CIG                         CUP
Creditore Componenti Nucleo di Valutazione
Causale  Pagamento compenso annuale
Modalità finan. Bilancio comunale
Imp./Prenot. Importo €  4.500 00

2) Imputare la spesa di € 4.500,00, in relazione alla esigibilità della obbligazione, come
segue:

Esercizio PdC finanziaio Cap/art. Comp.economica
2020 2020 291 € 4.500,00

Il Responsabile del Procedimento
f.to GIARMANA GIUSEPPE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG
 f. to  GIARMANA GIUSEPPE

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni: IMP N. 658

Lì  29-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 f. to Dott.  Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.255 del 29-12-2020 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.255 del 29-12-2020 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


